2019 年 12 月吉日

会員各位

公益社団法人 日本建築家協会関東甲信越支部

                                   支 部 長      藤 沼  傑

 総務委員会委員長 榎本 雅夫

（公 印 省 略）

2020 年「新春の集い」開催のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

2020 年を迎えるにあたり、「新春の集い」を下記内容で開催いたします。
今回は開始時刻をこれまでより遅くし、より多くの皆様が参加しやすい時間帯に設定しました。年始の何か

とお忙しいことと存じますが、ぜひお誘いあわせのうえご出席のほど、よろしくお願いいたします。

記

【日時】2020 年 1 月 21 日（火）17：40～20：00  【会場】建築家会館 1 階ホール
＜2020 年「新春の集い」テーマ＞「SDGｓ×建築家×JIA」

本年 10 月、SDGｓ建築ガイド日本版が発刊されました。また来年は SDGs をテーマに全国規模で開催す

る「建築 SDGｓフォーラム」が計画されています。これに併せ、この度の集会では SDGｓと建築との関わ

りや近未来を見据えた JIA 活動についてプレゼンテーションをいただき、見識を深めると同時に建築づくり

に向かう新たなモチベーションにしたいと思います。

～ 予定プログラム ～
＜第一部＞ 17：40～18：50
新年挨拶        藤沼 傑 JIA 関東甲信越支部長
プレゼンテーション   六鹿正治 JIA 会長
SDGｓ建築ガイド解説   岩村和夫（JIA・SDGｓ建築フォーラム実行委員会委員）

※SDGｓ建築ガイド日本版をお持ちの方はご持参ください。
なお当日会場でも入手可能です。

       ＜第二部＞ 19：00～20：00
        懇親会（会費：3,000 円）

ご出欠のご都合につきましては、会場の準備の関係もございますので、下記の FAX 回答書により
１月 14 日（火）までに事務局（FAX：03－3408－8294）までご回答をお願いいたします。

2020 年 1 月 21 日(火) 公益社団法人日本建築家協会関東甲信越支部 「新春の集い」

17：40 からの第一部に        出席      欠席

19：00 からの第二部に        出席      欠席

ご回答者氏名                   同伴者氏名

ご所属事務所・企業名

℡：                   E-mail：

送付先 JIA 関東甲信越支部事務局 FAX：03－3408－8294

※一部二部ともご欠席の場合にはご回答不要です。